
 
Fa. Babucke 
 
Voraussichtlicher Fahrplan 23/24  Weitramsdorf – Seßlach (Firma Babucke) 
 

Vogelherd   07:05 Uhr 
Weidach Buchenweg  07:07 Uhr 
Weidach Mitte   07:09 Uhr 
Weidach Schlagleite  07:11 Uhr 
Weitramsdorf Fa. Franz  07:12 Uhr 
Weitramsdorf Mitte  07:15 Uhr 
Weitramsdorf Himmelleite 07:17 Uhr 
Hergramsdorf   07:22 Uhr 
Altenhof    07:24 Uhr 
Tambach   07:26 Uhr 
Neundorf   07:28 Uhr 
Seßlach an    07:35 Uhr 
 

 


